



LESNÍ SPRÁVA LÁNY

Lesní správa Lány,
příspěvková organizace Kanceláře prezidenta republiky
Lesní 140
270 61 Lány

ŽÁDOST

Lesní správě Lány o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žadatel:

Jméno a příjmení fyzické osoby/název právnické osoby:

████████████████████

.....

Datum narození fyzické osoby/IČO právnické osoby:

██████████

.....

Adresa místa trvalého pobytu, nebo bydliště fyzické osoby/adresa sídla právnické osoby:

██

.....

Adresa pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště fyzické
osoby nebo adresy sídla právnické osoby:

.....

Stručný obsah požadované informace:

Jsem redaktorka Seznam Zpráv a ráda bych požádala o informace týkající se bezpoplatkových lovů. Odpověď prosím zaslat na email. Děkuji.

1. Ve kterých termínech se těchto lovů účastnil předseda Svazu měst a obcí pan František Lukl?
2. Kolik kusů a jaké zvěře ulovil?
3. Na čí pozvání se lovů účastnil?

Datum podání žádosti:

...28. 3. 2023.....

Podpis žadatele

Lesní správa Lány, příspěvková organizace Kanceláře prezidenta republiky, IČ: 00000078, DIČ: CZ00000078.
Tel.: 313 502 074, fax: 313 502 012, E-mail: sekretariat@lslany.cz, internet:www.lslany.cz

Lesní správa Lány
příspěvková organizace Kanceláře prezidenta republiky
Lesní 140
270 61 Lány
IČ: 00000078
DIČ: CZ-00000078



VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE

VYŘIZUJE / LINKA

NAŠE ZNAČKA

V LÁNECH DN7E

313 502 074

LSL-672/23

12.4.2023

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážená paní,

dne 28.3.2023 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytnutí informací, v platném znění, týkající se bezpoplatkových lovů.

- 1. Ve kterých termínech se těchto lovů účastnil předseda Svazu měst a obcí pan František Luki?*
- 2. Kolik kusů a jaké zvěře ulovil?*
- 3. Na čí pozvání se lovů účastnil?*

Dle ust. § 14 odst. 6 písm. d) zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám tímto oznamujeme **prodloužení lhůty pro poskytnutí informace o 10 dnů.**

Důvodem pro prodloužení lhůty pro poskytnutí informací jsou závažné důvody spočívající v nezbytnosti umožnit uplatňování práv osobě, které by mohly být podstatným způsobem dotčeny poskytnutím požadované informace.

Vzhledem k povaze Vaší žádosti, kdy žádáte o poskytnutí informací, které obsahují osobní údaje třetí osoby, jsme informovali dotčenou osobu o Vaší žádosti a požádali ji o sdělení jejího stanoviska, resp. udělení souhlasu s poskytnutím těchto údajů. Do dnešního dne jsme neobdrželi reakci od subjektu a nebyly naplněny ani podmínky uvedené v § 14 odst. 6 písm. d) bod 1-3 zákona o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Z toho důvodu jsme prodloužili lhůtu pro poskytnutí požadovaných informací, jak je uvedeno výše.